ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 6

Р Е Ш Е Н И Е

8 сентября 2021 года  № 11-2

Санкт-Петербург

О формировании участковой избирательной комиссии избирательного

участка № 1143, образованного в месте временного

пребывания избирателей

В соответствии с пунктами 1.1, 2, 3 статьи 27 Федерального закона от 12

июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права

на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Методическими

рекомендациями о порядке формирования территориальных избирательных

комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и

участковых избирательных комиссий, утвержденными постановлением

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 17 февраля

2010 года № 192/1337-5, Территориальная избирательная комиссия № 6 решила:

1. Сформировать участковую избирательную комиссию избирательного

участка № 1143 (далее – УИК № 1143), образованного в месте временного

пребывания избирателей в Санкт-Петербургском государственном бюджетном

учреждении здравоохранения «Городская больница № 15» со сроком

полномочий до 19 октября 2021 года, но не ранее дня, следующего за днем

исполнения УИК № 1143 решения вышестоящей избирательной комиссии либо

вступившего в законную силу судебного решения (в случае обжалования итогов

голосования на избирательном участке № 1143) в количестве 4 членов

с правом решающего голоса.

2. Назначить в состав УИК № 1143 членами участковой избирательной

комиссии с правом решающего голоса лиц из резерва составов участковых

избирательных комиссий согласно приложению к настоящему решению.

3. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую

избирательную комиссию.

4. Направить копию настоящего решения в участковую избирательную

комиссию избирательного участка № 1143.

5. Разместить настоящее решение на официальном сайте Территориальной

избирательной комиссии № 6 в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить

на председателя Территориальной избирательной комиссии № 6

Майорову Д. А.

Председатель Территориальной

избирательной комиссии № 6                   Д.А. Майорова

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии № 6                   М. М. Ивашкевич

Приложение

к решению Территориальной

избирательной комиссии № 6

от 08.09.2021 № 11-2

Список членов участковой избирательной комиссии

с правом решающего голоса избирательного участка № 1143

№

п/п

Фамилия, имя, отчество

члена участковой

избирательной комиссии с

правом решающего голоса

Субъект выдвижения кандидатуры

в состав комиссии

1.  Михайлов Вячеслав

Денисович

Красносельское местное (районное)

отделение Санкт-Петербургского

регионального отделения

Всероссийской политической партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

2.  Кудряшова Ирина Валериевна  Санкт-Петербургское региональное

отделение Политической партии ЛДПР

- Либерально-демократической партии

России

3.  Николич Ирина Юрьевна собрание избирателей по месту работы

4.
Резаева Марина Евгеньевна собрание избирателей по месту работы